2020年３月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 田 年 真

 （コード：7296、東証第一部）

問合せ先 取締役事業管理統括 松本隆次郎

 （ T E L． 0 5 3－ 5 2 3－ 2 4 0 0）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

杉 村 和 幸 鈴鹿工場長 PT.FCC INDONESIA 取締役社長

２．子会社の役員の異動（2020年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山 口  守 PT.FCC INDONESIA 取締役社長 鈴鹿工場長

以上